

ул. М.Шоссе, 27-2 -2 (литер Б)
Отчет за январь-декабрь 2023 год

коэффициент для работ по котельной 0,6

Площадь дома=8250,56 м2 185 квартир+3нп	Тариф 22,15 руб.
Должники на 19.01.2023 года	242 782,77
Баланс дома на 19.01.2023 года	9 012,84
Аварийное обслуживание	2,42
Вознаграждение председателя МКД	2,00
Обслуживание лифтов	3,90
Техническое обслуживание котельной	5,79
Управление	2,37
Уборка МКД и придомовой территории	2,89
Содерж и тек.ремонт общего имущества	4,78

Расходы за 2023 год по статьям					
Содержание и текущий ремонт общего имущества МКД,					
Техническое обслуживание котельной					
Акт №, дата	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Январь					
Акт ВВ-1 от 04.01.2023	Чистка линии ЦК д=110мм	мп	9,00	550,00	4950,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт Е-7 от 23.01.2023	Демонтаж и монтаж автовоздухоотводчика д=15	шт	1,00	800,00	800,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы Автовоздухоотводчик д=15мм	шт	1,00	272,45	272,45
Акт ВВ-19 от 12.01.2023	Чистка линии ЦК д=110мм	мп	15,00	550,00	8250,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-14 от 12.01.2023, 3 под.1эт	Замена светильников ЖКХ	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы Светильник ЖКХ	шт	1,00	700,00	700,00
Акт РВ-31 от 31.01.2023, подвал	Демонтаж участка трубы ЦК д=110мм	мп	5,00	940,00	4700,00
	Монтаж участка трубы ЦК д=110мм	мп	5,00	2050,00	10250,00
	Разчиканка раструба д=110мм	шт	1,00	350,00	350,00
	Установка тумб для закрепления ЦК	шт	2,00	420,00	840,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Труба д=110мм (2мп)	шт	2,00	138,52	277,04
	Труба д=110мм (0,5мп)	шт	2,00	121,40	242,80
	Косой тройник д=110мм	шт	1,00	85,26	85,26
	Уголок 45* д=110мм	шт	3,00	74,26	222,78
	Ревизия д=110мм	шт	1,00	102,23	102,23
	Переход 110x124	шт	1,00	114,71	114,71
Отрезной круг	шт	3,00	62,14	186,42	
Клей селик.	шт	1,00	110,36	110,36	

Акт С-366 от 13.01.2023, 1 под.	Замена рекламного щита	шт	1,00	640,00	640,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Рекламный щит	шт	1,00	1200,00	1200,00
Акт С-379 от 23.01.2023, 1 под.	Крепеж	шт	8,00	8,00	64,00
	Ремонт почтового ящика	шт	1,00	329,00	329,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
Акт СА-5 от 13.01.2023, кв285	Ремонтный комплект	шт	1,00	120,00	120,00
	Демонтаж и монтаж полотенцесушителя	шт	1,00	2800,00	2800,00
	Демонтаж и монтаж крана д=25мм	шт	2,00	1350,00	2700,00
	Демонтаж труб д=32мм	мп	1,00	740,00	740,00
	Монтаж труб пп д=32мм	мп	1,00	1100,00	1100,00
	Установка элем соединения д=25мм	шт	2,00	1100,00	2200,00
	Слив и наполнение стояка ГВС	шт	1,00	198,00	198,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Элем соединение д=32мм	шт	2,00	884,46	1768,92
	Муфта д=32x25мм	шт	2,00	165,07	330,14
	Муфта д=40x32мм	шт	1,00	14,17	14,17
	Американка 40x32	шт	1,00	285,04	285,04
	Труба пп д=32мм	мп	1,00	104,59	104,59
	Тройник пп д=32мм	шт	2,00	20,03	40,06
	Уголок пп д=32мм	шт	2,00	15,72	31,44
Кран шаровый д=25мм	шт	1,00	918,05	918,05	
Акт СА-14 от 27.01.2023, кв149	Демонтаж и монтаж полотенцесушителя	шт	1,00	2800,00	2800,00
	Демонтаж и монтаж крана д=25мм	шт	2,00	1350,00	2700,00
	Установка элем соединения д=25мм	шт	2,00	1100,00	2200,00
	Слив подъезда ГВС	шт	1,00	1900,00	1900,00
	Запуск ГВС подъезда	шт	1,00	1900,00	1900,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
Акт УЮ- 1 от 01.01.2023	Элем соединение д=25мм	шт	2,00	535,69	1071,38
	Демонтаж и монтаж крана коренного д=15мм	шт	1,00	990,00	990,00
	Монтаж элем соединения д=15 мм	шт	1,00	1100,00	1100,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Элем соединение д=15мм	шт	1,00	535,69	535,69
	Лен сантехнический	шт	1,00	137,00	137,00
Кран шаровый д=15мм	шт	1,00	273,82	273,82	
Акт УЮ- 7 от 08.01.2023	Слив и наполнение стояка ГВС	шт	1,00	198,00	198,00
	Демонтаж и монтаж крана коренного д=15мм	шт	1,00	990,00	990,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Кран шаровый д=15мм	шт	1,00	273,82	273,82

Акт К-1 от 05.01.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см2; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	0,60	10800,00	6480,00
	Выезд специалиста	шт	0,60	230,00	138,00
05.02.2023	Новогодний декор (чек от председателя МКД)	чек	1,00	540,00	540,00
	Проверка вентиляционных каналов	шт	185,00	50,00	9250,00
АО «Таганрогмежрайгаз»	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	0,60	520,00	312,00
АО «Таганрогмежрайгаз»	Настройка ПЗК для ШРП	шт	1,20	950,00	1140,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	0,60	3727,08	2236,25
	Снятие показаний ИПУ по электричеству	шт		3,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	7444,21
Итого					96 743,63

Февраль					
Акт Б-1 от 03.02.2023	Выданы лампы светодиодные для самостоятельной замены	шт	10,00	110,00	1100,00
Акт ИП АХ-40 от 01.02.2023	Ремонт линии освещения в подвале правой стороны	шт	1,00	58,00	58,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Лампы светодиодные	шт	1,00	110,00	110,00
	Лампы накаливания	шт	3,00	24,00	72,00
Акт ИП АХ-41 от 07.02.2023, 1 под. 5 этаж	Замена ламп накаливания	шт	1,00	53,00	53,00
	Материал				
	Лампы накаливания	шт	1,00	24,00	24,00
Акт С-389 от 06.02.2023	Демонтаж разбитого стекла из дверей тамбура	м2	1,20	450,00	540,00

09.02.2023	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-393 от 09.02.2023, 2 под	Замена доводчика на двери	шт	1,00	1259,00	1259,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Доводчик	шт	1,00	2300,00	2300,00
Акт СА-19 от 02.02.2023	Подварка свищей на системе ГВС	шт	3,00	1200,00	3600,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Электроды	кг	0,10	320,00	32,00
Акт К-1 от 06.02.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см2; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	0,60	10800,00	6480,00
	Выезд специалиста	шт	0,60	230,00	138,00
	Оценка соответствия лифтов	шт	3,00	1200,00	3600,00
ПАО "Газпром"	Техническое обслуживание для населения - крана шарового муфтового латунного	усл	15,00		864,00
ПАО "Газпром"	Техническое обслуживание для населения внутридом. ГП	усл	35,00		3325,14
ПАО "Газпром"	Проверка на герметичность фланц.резьб.соед. и свар.стыков на ГП в подъезде здания пр диам. до 32мм	усл	8,00		284,94
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	0,60	3727,08	2236,25
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00		130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50		7491,10
Итого					34 617,42

Март

Акт Е-53 от 18.03.2023	Демонтаж и монтаж насоса циркуляционного ГВС	шт	0,60	3800,00	2280,00
	Выезд бригады	шт	0,60	230,00	138,00
	Материалы				
Акт ИП АХ-96 от 24.03.2023, кв.256, 9 этаж	Насос циркуляционный	шт	0,60	48900,00	29340,00
	Демонтаж и монтаж светильника	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
Акт С-359 от 29.03.2023, соглашение	Светильник	шт	1,00	700,00	700,00
	Клемник Ваго	шт	2,00	45,00	90,00
	Устройство короба из фанеры	мп	12,00	650,00	7800,00
	Грунтовка	м2	6,50	50,00	325,00
	Окраска за 2 раза	м2	6,50	250,00	1625,00
	Материалы				
	Профиль металлический (узкий)	шт	17,00	95,00	1615,00
	Профиль металлический (широкий)	шт	9,00	185,00	1665,00
	Фанера 3мм	лист	3,00	450,00	1350,00
	Крепеж саморезы	шт	250,00	0,60	150,00
Акт СА-50 от 28.03.2023, котельная	Грунт	л	1,00	50,00	50,00
	Краска акриловая	кг	6,00	120,00	720,00
	Замена мембраны расширительного бака ЦО	шт	0,60	5120,00	3072,00
	Выезд бригады	шт	0,60	230,00	138,00
	Материалы				
	Мембрана для баков 750л.	шт	0,60	21730,00	13038,00
Акт УЮ-63 от 15.03.2023	Прокладка межфланцевая паронитовая д=50мм	шт	0,60	35,00	21,00
	Прокладка межфланцевая резиновая д=65мм	шт	0,60	35,00	21,00
	Сброс и наполнение стояков ХВС	шт	2,00	198,00	396,00
	Демонтаж и монтаж крана д=25мм	шт	2,00	1350,00	2700,00
	Установка элем соединения д=25мм	шт	2,00	1100,00	2200,00
	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	2,00	990,00	1980,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Элем соединение д=25мм	шт	2,00	647,60	1295,20
	Кран шаровый д=25мм с америк.	шт	2,00	1310,20	2620,40
Нипель д=25мм	шт	2,00	142,80	285,60	
Кран коренной д=15мм	шт	2,00	375,23	750,46	

Акт К-1 от 06.03.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см2; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	0,60	10800,00	6480,00
	Выезд специалиста	шт	0,60	230,00	138,00
АО «Таганрогмежрайгаз»	Техническое обслуживание ШРП 2 нитки с регулятором РДНК-400м	шт	0,60	6108,00	3664,80
	Установка видеонаблюдения	раз	1,00	93000,00	93000,00
	Дезинсекция (подвал)	м2	408,00	5,00	2040,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	0,60	3727,08	2236,25
	Снятие показание ОПУ по газу	усл		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	7262,80
Итого					192 338,51

Апрель					
Акт С-441 от 10.04.2023	Выкорчевывание кустов	шт	17,00	525,00	8925,00
	Высадка кустов с обрезкой	шт	14,00	250,00	3500,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-111 от 10.04.2023, 1 под, 1 этаж	Регулировка датчика движения ,замена и подвязка эл.кабеля	мп	2,00	100,00	200,00
	Установка светильника ЖКХ с Д/Д на боковую стену	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Кабель ПВС 2х1,5	мп	2,00	40,00	80,00
	Светильник ЖКХс Д/Д	шт	1,00	925,00	925,00
	Клемник Ваго	шт	4,00	45,00	180,00
	Демонтаж и монтаж светильника ЖКХсо стен на короб подъезд 2 этаж 1 и его подключение	шт	1,00	561,00	561,00

Акт ИП АХ-115 от 13.04.2023	Демонтаж и монтаж светильника ЖКХ со стен на короб подъезд 3 этаж 1 и его подключение	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
Акт КИ-21 от 04.04.2023	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	1,00	990,00	990,00
	Демонтаж и монтаж счетчиков д=15мм	шт	1,00	750,00	750,00
	Нарезка резьбы	шт	2,00	1200,00	2400,00
	Слив и наполнение воды	шт	1,00	198,00	198,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Кран шаровый д=15мм	шт	1,00	416,81	416,81
	Паста сантехническая	шт	1,00	309,77	309,77
	Лен сантехнический	шт	1,00	137,00	137,00
Диск отрезной	шт	1,00	125,00	125,00	
Акт С-435 от 03.04.2023	Установка табличек с карманами для рекламы и объявлений	шт	3,00	640,00	1920,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Таблички с карманами	шт	3,00	1100,00	3300,00
Акт С-447 от 17.04.2023	Перекопка земли	м2	29,00	65,00	1885,00
	Посадка "Форзиции"	шт	3,00	100,00	300,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Форзиция	шт	3,00	400,00	1200,00
Акт С-461 от 26.04.2023	Покос травы	м2	850,00	6,00	5100,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Бензин	л	8,00	50,00	400,00
Акт С-464 от 27.04.2023	Монтаж флагштока кронштейна для флага	шт	3,00	450,00	1350,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Кронштейн флагштока	шт	3,00	275,00	825,00
	Флаг	шт	3,00	400,00	1200,00
Акт СА-61 от 18.04.2023, кв.235	Демонтаж труб стальн.д=32мм	мп	4,00	740,00	2960,00
	Монтаж труб пп д=40мм	мп	4,00	1250,00	5000,00
	Демонтаж и монтаж крана д=25мм	шт	2,00	1350,00	2700,00
	Демонтаж и монтаж счетчика д=15мм	шт	1,00	750,00	750,00
	Установка элем соединения д=32мм	шт	1,00	1100,00	1100,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Труба пп д=40мм	мп	4,00	210,27	841,08
	Тройник д=40мм	шт	2,00	61,10	122,20
	Тройник 40х20х40	шт	1,00	53,13	53,13
	Переход пп 40х32	шт	2,00	20,36	40,72
	Муфта пп д=40мм	шт	1,00	477,35	477,35
	Уголок пп д=40мм	шт	2,00	49,62	99,24
	Уголок пп д=20мм	шт	1,00	6,67	6,67

	Муфта 32x25	шт	2,00	171,12	342,24
	Муфта 20x15	шт	1,00	68,59	68,59
	Сгон прямой (амер.никель.)д=32мм	шт	1,00	1547,65	1547,65
	Элем соединение д=32мм	шт	1,00	700,80	700,80
	Герметик анаэробный	шт	1,00	409,20	409,20
Акт УЮ-103 от 11.04.2023, кв.234	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	2,00	990,00	1980,00
	Демонтаж и монтаж счетчиков д=15мм	шт	2,00	750,00	1500,00
	Сброс и набор воды ХГВС	шт	2,00	198,00	396,00
	Установка пломб	шт	1,00	58,00	58,00
	Установка элем соединения д=15мм	шт	1,00	1100,00	1100,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Кран шаровый д=15мм	шт	2,00	365,64	731,28
	Элементарное соединение д=15мм	шт	1,00	423,31	423,31
	Боченок д=15мм	шт	1,00	58,50	58,50
	Лен сантехнический	шт	1,00	137,00	137,00
	Паста сантехническая	шт	1,00	128,00	128,00
	Акт К-1 от 06.04.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см2; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ- 742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	0,60	10800,00
Выезд специалиста		шт	0,60	230,00	138,00
	Проверка вентиляционных каналов	шт	185,00	50,00	9250,00
АО «Таганрогмежр айгаз»	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	0,60	520,00	312,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	0,60	3727,08	2236,25
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00		130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50		7128,85
Итого					90 005,64

Май					
Акт ИП АХ-145 от 12.05.2023, 3под. 3 этаж	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Замена патрона	шт	1,00	220,00	220,00
	Материал				0,00
	Патрон Е-27	шт	1,00	52,00	52,00
	Лампа светодиодная	шт	2,00	110,00	220,00
Акт ИП АХ- 150 от 23.05.2023, 2 под. 3 этаж	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Лампа светодиодная	шт	2,00	110,00	220,00
Акт ИП АХ-152 от 23.05.2023	Установка защитной колбы (отражатель-рассеиватель) на светильник	шт	1,00	50,00	50,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Шар рассеиватель	шт	1,00	140,00	140,00
Акт ИП АХ-154 от 24.05.2023, тамбур 208 кв.	Замена ламп накаливания в тамбуре	шт	1,00	53,00	53,00
	Материал				
	Лампа накаливания	шт	1,00	24,00	24,00
Акт РВ-113 от 20.05.2023	Прочистка ЦК д=100мм	мп	12,00	550,00	6600,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-474 от 03.05.2023,	Подсыпка щебня под качели	меш.	15,00	65,00	975,00
	Подсыпка песка под качели	меш.	5,00	65,00	325,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Щебень	меш.	15,00	80,00	1200,00
	Песок	меш.	5,00	60,00	300,00
Акт С-487 от 11.05.2023	Обрезка кустов	шт	21,00	250,00	5250,00
	Обрезка шиповника	шт	1,00	500,00	500,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Соглашение от 11.05.2023	Окраска бордюров	мп	325,00	30,00	9750,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Краска фасадная латексная белая	кг	14,00	200,00	2800,00
	Валики и кисти	шт	4,00	55,00	220,00
Соглашение от 16.05.2023	Демонтаж урн с бетонным основанием	шт	3,00	180,00	540,00
	Монтаж урн с бетонированием основания	шт	3,00	1250,00	3750,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Урны прямоугольные коричневые	шт	3,00	2376,00	7128,00
	Бетон для крепления урн	м3	0,19	3800,00	722,00
Акт С-507 от 19.05.2023	Перекопка земли в клумбах перед домом	м2	12,00	65,00	780,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00

Акт СА-82 от 22.05.2023, подвал	Монтаж поливального крана д=15мм	шт	1,00	990,00	990,00
	Монтаж труб пп д=20мм	мп	8,00	850,00	6800,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Труба пп д=20мм	мп	8,00	55,68	445,44
	Уголок пп д=20мм	шт	4,00	6,67	26,68
	Муфта пп д=20мм	шт	4,00	5,18	20,72
	Тройник пп д=20мм	шт	1,00	8,19	8,19
	Угольник с креп. Д=20х15мм	шт	1,00	58,47	58,47
	Кран водоразборный д=15мм	шт	1,00	492,30	492,30
Акт К-1 от 06.05.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см2; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	0,60	10800,00	6480,00
	Выезд специалиста	шт	0,60	230,00	138,00
АО «Таганрогмежрайгаз»	Настройка ПЗК для ШРП	шт	0,60	1900,00	1140,00
АО «Таганрогмежрайгаз»	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	0,60	520,00	312,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	0,60	3727,08	2236,25
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00		130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50		6395,53
Итого					69 792,57

Июнь					
Акт ИП АХ-189 от 29.06.2023, кв.181	Диагностика сети электроснабжения	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-190 от 30.06.2023	Материал				

от 30.06.2023, 3 под., 3 этаж	Лампа накаливания	шт	1,00	24,00	24,00
Акт ИП АХ-191 от 29.06.2023, 3 под., 5 и 8 этаж	Материал				
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
	Лампа накаливания	шт	1,00	24,00	24,00
Акт ИП АХ-199 от 03.06.2023, 2 под., 2 этаж	Замена патрона Е-27	шт	1,00	220,00	220,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
	Патрон Е-27	шт	1,00	52,00	52,00
Акт РВ-120 от 30.06.2023	Прочистка ЦК д=160мм	мп	25,00	550,00	13750,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-544 от 06.06.2023	Покос травы	м2	850,00	6,00	5100,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Бензин	л	5,00	50,00	250,00
Акт С-545 от 06.06.2023	Стрижка кустов	шт	13,00	250,00	3250,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-571 от 21.06.2023	Разметка парковки на 9 мест	мп	40,00	55,00	2200,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Краска для разметки	кг	3,00	150,00	450,00
	Малярный скотч	шт	2,00	120,00	240,00
Акт С-578 от 21.06.2023	Планировка клумб земель	м2	42,00	60,00	2520,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Доставка земли	тн	1,20	600,00	720,00
Акт С-583 от 26.06.2023	Вывоз крупного мусора	м3	0,50	2170,00	1085,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт СА-116 от 28.06.2023, подвал	Демонтаж и монтаж кранов д=32мм	шт	4,00	1600,00	6400,00
	Демонтаж и монтаж кранов д=15мм	шт	12,00	990,00	11880,00
	Установка элементарного соединения д= 32мм	шт	7,00	1100,00	7700,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Кран шаровый д=15мм	шт	12,00	374,56	4494,72
	Элементарное соединение д=32мм	шт	7,00	798,20	5587,40
	Американка 40х32 Н	шт	7,00	725,52	5078,64
	Американка 40х32 В	шт	6,00	641,37	3848,22
	Тройник 40х20х40	шт	7,00	49,34	345,38
	Муфта 20х15	шт	10,00	66,59	665,90
	Американка 32х25	шт	4,00	415,98	1663,92
	Тройник 32х15х32	шт	2,00	45,86	91,72
	Нипель д=15мм	шт	2,00	58,50	117,00
	Муфта пп д=40мм	шт	1,00	30,17	30,17
Кран шаровый д=32мм	шт	4,00	1375,92	5503,68	
Слив и наполнение ГХВС	шт	2,00	198,00	396,00	
Слив и наполнение ЦО	шт	1,00	370,00	370,00	

Акт УЮ-127 от 02.06.2023, теплообменник	Чистка теплообменника	шт	1,00	21000,00	21000,00
	Замена прокладок	шт	19,00	300,00	5700,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Прокладка резиновая	шт	19,00	380,00	7220,00
Акт К-1 от 06.06.2023	<p>Осмотр котельной:</p> <p>1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см2; норма.</p> <p>2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма.</p> <p>3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке.</p> <p>4. Температура горячей воды 65 град.</p> <p>5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет.</p> <p>6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму</p>	шт	0,60	10800,00	6480,00
	Выезд специалиста	шт	0,60	230,00	138,00
АО «Таганрогмежрайгаз»	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	0,60	520,00	312,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	0,60	3727,08	2236,25
	Снятие показания ОПУ по газу	усл		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	5942,91
Итого					136 066,91

Июль					
Акт ИП АХ-201 от 05.07.2023, 1, 3 под., 8, 3 этаж	Замена светильника в тамбуре кв.191 ЖКХ	шт	1,00	561,00	561,00
	Замена ламп накаливания	шт	1,00	53,00	53,00
	Замена ламп светодиодных	шт	1,00	127,00	127,00
	Замена светильника кв.294 ЖКХ	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Светильник 8 вт ЖКХ	шт	1,00	700,00	700,00
	Лампа накаливания	шт	1,00	25,00	25,00
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
	Светильник 8вт ЖКХ	шт	1,00	700,00	700,00
	Клемы ваго	шт	2,00	45,00	90,00

Акт ИП АХ-207 от 14.07.2023, кв. 200	Диагностика сети электроснабжения	шт	1,00	330,00	330,00
Акт ИП АХ-212 от 11.07.2023, 3 под. 4 этаж	Замена ламп накаливания	шт	1,00	53,00	53,00
	Материалы				
Акт ИП АХ-222 от 27.07.2023, 2 под. 10 этаж	Лампа накаливания	шт	1,00	25,00	25,00
	Замена плафона	шт	1,00	50,00	50,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
Акт КИ-33 от 13.07.2023	Плафон	шт	1,00	140,00	140,00
	Врезка крана на поливочную систему д=20мм	шт	1,00	990,00	990,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Кран шаровый д=20мм	шт	1,00	406,22	406,22
	Муфта 20x15	шт	1,00	78,90	78,90
Акт РВ-122 от 01.07.2023	Американка д=20мм	шт	1,00	193,10	193,10
	Чистка линии ЦК д=100мм	мп	18,00	550,00	9900,00
Акт С-619 от 08.07.2023, 2 под.	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Остекление двери в тамбуре	м2	0,85	1230,00	1045,50
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Стекло	м2	0,85	980,00	833,00
Акт С-650 от 24.07.2023	Штапик	мп	3,50	30,00	105,00
	Очистка и шпаклевка стен и потолков на крыльце 1,2,3, подъездов	м2	5,00	290,00	1450,00
	Окраска стен и потолков	м2	78,00	170,00	13260,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Шпаклевка	кг	2,00	18,00	36,00
	Краска фасадная	кг	23,00	170,00	3910,00
Акт УЮ-129 от 01.07.2023, подвал	Коллер	шт	4,00	55,00	220,00
	Чистка грязевиков	шт	1,00	1700,00	1700,00
Акт УЮ-129 от 01.07.2023, подвал	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00

Акт К-1 от 06.07.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см2; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	0,60	10800,00	6480,00
	Выезд специалиста	шт	0,60	230,00	138,00
АО «Таганрогмежрайгаз»	Настройка ПЗК для ШРП	шт	0,60	1900,00	1140,00
АО «Таганрогмежрайгаз»	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	0,60	520,00	312,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	0,60	3727,08	2236,25
	Снятие показание ОПУ по газу	усл		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	5599,24
Итого					55 298,21

Август					
Акт С-659 от 01.08.2023	Покос травы	м2	850,00	6,00	5100,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Бензин	л	6,00	55,00	330,00
Акт С-663 от 02.08.2023	Очистка приемков от мусора	час	3,00	850,00	2550,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С- 668 от 03.08.2023	Установка лавочки	шт	2,00	2600,00	5200,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Лавка	шт	2,00	9400,00	18800,00
	Окраска карусели,горки,качели 2-ой	шт	3,00	1380,00	4140,00
	Окраска коня на пружине,брусья сушилок для ковров	шт	5,00	980,00	4900,00
	Окраска лавок	шт	4,00	980,00	3920,00

Акт С-675 от 09.08.2023	Зачистка от старой краски и подготовка поверхностей перед окраской качелей и лавок	м2	19,00	190,00	3610,00
	Замена ноги и перетяжка болтов, так же усиление узлов крепления ног на 2-ой качеле	мест	3,00	920,00	2760,00
	Демонтаж части балансира	шт	1,00	925,00	925,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Круги шлифовачные	шт	5,00	125,00	625,00
	Бумага наждачная	мп	1,00	350,00	350,00
	Краска пф 115 в ассортименте	кг	8,00	320,00	2560,00
	Валики и кисти	шт	6,00	50,00	300,00
	Брус нога на качель 960х90мм	мп	2,40	650,00	1560,00
	Крепеж (болты, гайки, шайбы)	компл.	12,00	35,00	420,00
Акт С-692 от 22.08.2023	Стрижка кустов	час	2,00	850,00	1700,00
	Покос травы и сорняков в клумбе	м2	10,00	6,00	60,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
Акт С-697 от 28.08.2023	Бензин	л	2,00	55,00	110,00
	Вывоз крупного мусора	м3	0,50	2170,00	1085,00
Акт УЮ-424 от 27.08.2023, кв.218	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Замена подводок полотенцесушителя	шт	2,00	900,00	1800,00
	Установка элементарного соединения 25мм	шт	2,00	1100,00	2200,00
	Слив и наполнение стояка ХГВС	шт	2,00	198,00	396,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Кран с американкой д=25мм	шт	2,00	1120,90	2241,80
	Элементарное соединение д=25мм	шт	2,00	619,97	1239,94
	Бочонок д=25мм	шт	2,00	239,19	478,38
Аноэробный герметик	шт	1,00	440,60	440,60	

Акт К-1 от 06.08.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см2; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	0,60	10800,00	6480,00
	Выезд специалиста	шт	0,60	230,00	138,00
АО «Таганрогмежрайгаз»	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	0,60	520,00	312,00
	Окраска подъездных дверей (с двух сторон)	шт	3,00	2000,00	6000,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	0,60	3727,08	2236,25
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00		130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50		5434,54
Итого					92 142,50

Сентябрь					
Акт КИ-51 от 27.09.2023, кв.212	Слив и наполнение стояка ГВС	шт	1,00	198,00	198,00
	Демонтаж трубы д=32мм	мп	1,00	740,00	740,00
	Монтаж трубы д=40мм	мп	1,00	1250,00	1250,00
	Снятие полотенцесушителя	шт	1,00	1400,00	1400,00
	Установка элеме соединеия д=32мм	шт	2,00	1100,00	2200,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Элем соединение д=32мм	шт	2,00	798,50	1597,00
	Муфта д=40мм	шт	2,00	449,33	898,66
	Муфта д=20мм	шт	1,00	220,26	220,26
	Тройник 40х32	шт	2,00	57,21	114,42
	Тройник 40х20	шт	1,00	53,47	53,47
	Уголок д=20 мм 90*	шт	1,00	6,48	6,48
	Труба пп Д=40мм	мп	1,00	219,70	219,70
	Муфта с американкой д=32мм	шт	2,00	469,00	938,00
Муфта разъемная д=32мм	шт	1,00	252,30	252,30	
Акт ВВ-175 от 14.09.2023	Чистка выпуска КНС	мп	12,00	550,00	6600,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00

Акт ИП АХ-313 от 27.09.2023, 3 под. 4 этаж	Замена ламп накаливания	шт	1,00	53,00	53,00
	Материал				
	Лампа накаливания	шт	1,00	45,00	45,00
Акт С-711 от 11.09.2023	Асфальтирование выезда в МКД	м2	10,00	385,00	3850,00
	Подготовка ямок и прорезка краев	мп	10,00	160,00	1600,00
	Подсыпка щебня	м2	10,00	225,00	2250,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	материалы				
	Битум	кг	12,00	120,00	1440,00
	Щебень	тн	1,00	1200,00	1200,00
Асфальт	тн	1,50	6000,00	9000,00	
Акт С-747 от 26.09.2023, 1 под.	Замена зеркала в лифте	шт	1,00	1670,00	1670,00
	Выезд мастера	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Зеркало	шт	1,00	1600,00	1600,00
Акт ИП АХ-305 от 21.09.2023, кв 227	Диагностика сети электроснабжения	шт	1,00	330,00	330,00
	выезд специалиста электрика	раз	1,00	230,00	230,00
Акт К-1 от 06.09.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см2; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ- 742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	0,60	10800,00	6480,00
	Выезд специалиста	шт	0,60	230,00	138,00
	Поверка: Газоанализаторы стационарные	шт	0,60	6000,00	3600,00
	Уборка полисадников дома (цветники)	раз	1,00	3000,00	3000,00
	Проверка вентиляционных каналов	шт	185,00	50,00	9250,00
АО «Таганрогмежр айгаз»	Текущий ремонт ШРП 2 нитки с регулятором РДНК- 400м	шт	0,60	14037,00	8422,20
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	0,60	3727,08	2236,25
	Снятие показание ОПУ по газу	усл		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	5251,92
Итого					79 384,66

Октябрь					
Акт С-776 от 19.10.2023	Вывоз крупного мусора	шт	1	2170,00	2170,00
	Выезд бригады	шт	1	230,00	230,00
Акт К-10 от 06.10.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см2; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	0,60	10800,00	6480,00
	Выезд специалиста	шт	0,60	230,00	138,00
	Осмотр ШРП 2 нитки (Межрайгаз)	шт	0,60	520,00	312,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	0,60	3727,08	2236,25
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00		130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50		5268,63
Итого					16 964,88

Ноябрь					
Акт ИП АХ-354 от 27.11.2023, 2 под, 10 этаж	Прокладка провода ВВГ	м	3,00	58,00	174,00
	Установка патроны Е 27	шт	1,00	110,00	110,00
	Установка лампы светодиодной	шт	2,00	127,00	254,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Лампа светодиодная	шт	2,00	110,00	220,00
	Патрон Е-27	шт	1,00	48,00	48,00
	Провод ВВГ 3х1,5	мп	3,00	56,00	168,00
Акт ВВ-200 от 09.11.2023	Чистка лежака КНС	мп	12,00	550,00	6600,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-412 от 15.11.2023, кв. 168	Замена вводного автомата 40А	шт	1,00	620,00	620,00
	Материал				0,00
	Автомат 40 А	шт	1,00	480,00	480,00
Акт ИП АХ-417 от 21.11.2023, 3 под. 4 этаж	Замена лампы накаливания	шт	1,00	53,00	53,00
	Материал				0,00
	Лампа накаливания	шт	1,00	24,00	24,00

Акт КИ-95 от 09.11.2023	Демонтаж трубы стояка ГВС д=40мм	мп	0,90	840,00	756,00
	Монтаж трубы стояка ГВС д=40мм	мп	0,90	1250,00	1125,00
	Установка Гебо д=40мм	шт	2,00	1900,00	3800,00
	Установка кранов д=32мм	шт	2,00	800,00	1600,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Тройник 40х32х40	шт	2,00	69,91	139,82
	Элементарное соединение	шт	2,00	814,71	1629,42
	Муфта пп 40х32	шт	2,00	595,82	1191,64
	Муфта пп 32х25	шт	2,00	249,35	498,70
	Труба д=40мм	мп	1,00	230,70	230,70
	Труба д=32мм	мп	1,00	145,48	145,48
Акт КИ-98 от 25.11.2023, подвал	Аноэробный герметик	шт	1,00	444,00	444,00
	Замена сгона с американкой д=15мм	шт	1,00	900,00	900,00
	Замена муфт комбинир. Д= 15мм	шт	4,00	250,00	1000,00
	Замена уголка д=15мм	шт	3,00	180,00	540,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Муфта комбинированная д=15мм	шт	4,00	98,51	394,04
	Уголок д=15х90*	шт	3,00	6,46	19,38
Акт С-813 от 28.11.2023, 2,3 под	Сгон прямой с американкой д=15мм	шт	1,00	242,06	242,06
	Труба д=15мм	мп	1,00	45,61	45,61
	Демонтаж старых почтовых ящиков	шт	20,00	150,00	3000,00
	Монтаж новых секций ящиков	шт	20,00	750,00	15000,00
	Нумерация ящиков	шт	120,00	16,00	1920,00
	Выезд бригады	шт	2,00	230,00	460,00
	Материал				0,00
	Почтовые секции по 6 отсеков	шт	20,00	2900,00	58000,00
Акт К-1 от 06.11.2023	Наклейки с номерами	шт	120,00	3,00	360,00
	Крепеж	шт	80,00	2,00	160,00
	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см2; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ- 742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	0,60	10800,00	6480,00

	Выезд специалиста	шт	0,60	230,00	138,00
	Счетчик газа	шт	0,60	210000,00	126000,00
	Выполнение проектно-сметных работ по реконструкции ГРПШ	шт	0,60	22874,61	13724,77
АО «Таганрогмежрайгаз»	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	0,60	520,00	312,00
АО «Таганрогмежрайгаз»	Техническое обслуживание Котел импортный	шт	2,40	1628,00	3907,20
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	0,60	3727,08	2236,25
	Снятие показания ОПУ по газу	усл	1,00		130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50		5401,75
Итого					261 602,81

Декабрь					
Акт ИП АХ-531 от 26.12.2023,	Перезапуск АЗС 25 А	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
Акт Е-203 от 09.12.2023, 2 под	Слив дома ГВС	сис.	1,00	2700,00	2700,00
	Демонтаж труб д=50мм	мп	1,50	820,00	1230,00
	Монтаж труб пп д=63мм	мп	2,20	1600,00	3520,00
	Установка Гебо д=50мм	шт	2,00	1900,00	3800,00
	Демонтаж и монтаж крана шарового д=50мм	шт	1,00	2100,00	2100,00
	Запуск ГВС дома	шт	1,00	8500,00	8500,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Элементарное соединение д=50мм	шт	2,00	2570,00	5140,00
	Муфта комбинирован.д=50мм	шт	1,00	1010,00	1010,00
	Американка д=63х50	шт	1,00	1100,00	1100,00
	Кран шаровый д=50мм	шт	1,00	2580,00	2580,00
	Уголок д=63х90* пп	шт	4,00	554,00	2216,00
	Бочонок лат.д=50мм	шт	1,00	1530,00	1530,00
Труба пп д=63мм	мп	2,20	722,00	1588,40	
Акт ИП АХ-508 от 14.12.2023, 2 под, 3 этаж, кв.219	Замена ламп светодиодных	шт	1,00	127,00	127,00
	Замена ламп накаливания	шт	1,00	53,00	53,00
	Материал				0,00
	Лампа накаливания	шт	1,00	25,00	25,00
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
Акт ИП АХ-444 от 14.12.2023, 1 под, 7 этаж, кв.184	Замена ламп светодиодных	шт	1,00	127,00	127,00
	Материал				0,00
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
Акт ИП АХ-533 от 23.12.2023, 3 под, 4 этаж	Замена ламп светодиодных	шт	1,00	127,00	127,00
	Материал				0,00
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
	Слив и наполнения стояков ГВС	шт	1,00	198,00	198,00
	Демонтаж труб стояка д=32мм	мп	2,00	740,00	1480,00

Акт КИ-102 от 25.12.2023, кв.286	Монтаж труб стояка д=32мм	мп	2,00	1100,00	2200,00	
	Демонтаж труб д=40мм	мп	1,00	840,00	840,00	
	Монтаж труб д=40мм	мп	1,00	1250,00	1250,00	
	Монтаж крана д=25мм	шт	2,00	1350,00	2700,00	
	Устанока элементарного соединения д=32мм	шт	2,00	1100,00	2200,00	
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00	
	Материал				0,00	
	Элементарное соединение д=32мм	мп	2,00	798,58	1597,16	
	Кран шаровый с отводом д=25мм	шт	2,00	1630,69	3261,38	
	Муфта пп 32x25 В	шт	2,00	210,47	420,94	
	Муфта пп 32x25 Н	шт	2,00	249,35	498,70	
	Тройник д=32мм	шт	2,00	26,64	53,28	
	Труба д=32мм	мп	2,00	145,48	290,96	
	Труба д=40мм	мп	1,00	230,70	230,70	
	Муфта пп 40x32x40	шт	2,00	549,19	1098,38	
	Тройник д=40x32x40мм	шт	2,00	89,91	179,82	
	Лен сантехнический	шт	1,00	493,74	493,74	
	Паста сантехническая	шт	1,00	265,98	265,98	
	Акт ПА-11 от 18.12.2023, кв.254	Демонтаж труб д=40мм	мп	1,00	840,00	840,00
		Демонтаж труб д=32мм	мп	1,00	740,00	740,00
Монтаж труб д=40мм		мп	1,00	1250,00	1250,00	
Монтаж труб д=32мм		мп	1,00	1100,00	1100,00	
Слив наполнение стояка ГВС		шт	1,00	198,00	198,00	
Установка Гебо д=40мм		шт	1,00	1900,00	1900,00	
Выезд бригады		шт	1,00	230,00	230,00	
Материал					0,00	
Труба д=32мм		мп	1,00	145,48	145,48	
Труба д=40мм		мп	1,00	230,70	230,70	
Элементарное соединение д=40мм		шт	1,00	814,71	814,71	
Уголок д=32x90*		шт	2,00	20,28	40,56	
Муфта пп д=32мм		шт	2,00	14,08	28,16	
Переход 40x32		шт	1,00	25,05	25,05	
Акт С-830 от 07.12.2023, 2,3 под, 1 этаж		Окраска стен после замены почтовых ящиков	м2	10,00	200,00	2000,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00	
	Материал				0,00	
	Краска водоэмульсионная Коллер	кг	4,00	180,00	720,00	
Акт С-856 от 27.12.2023	Установка столбиков антипарковка	шт	6,00	920,00	5520,00	
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00	
	Материал				0,00	
	Труба	мп	4,80	390,00	1872,00	
	Бетон	м3	0,10	5000,00	500,00	
	Грунтовка	кг	1,00	250,00	250,00	
Акт С-857 от 28.12.2023, 1,2,3 под.	Краска	кг	1,00	350,00	350,00	
	Изготовление чистилок для ног из уголка	шт	3,00	1000,00	3000,00	
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00	
	Материал				0,00	
Уголок 75x75	мп	3,20	360,00	1152,00		

	Грунтовка	кг	1,00	250,00	250,00
Акт С-862 от 28.12.2023	Замена навесного замка	шт	1,00	220,00	220,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Замок навесной	шт	1,00	300,00	300,00
Акт УЮ-806 от 21.12.2023, подвал	Демонтаж труб д=110мм (2 метра)	мп	4,00	940,00	3760,00
	Монтаж труб д=110мм	мп	4,00	2050,00	8200,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Труба КНС д=110мм х2метра	шт	2,00	558,19	1116,38
	Переход резиновый канал.д=110мм	шт	2,00	51,29	102,58
	Тройник канал.110х110х45*	шт	1,00	182,38	182,38
	Переход чугун. Каналбез манжеты.д=110мм х124мм	шт	2,00	68,45	136,90
	Муфта ремонтная	шт	2,00	98,84	197,68
	Заглушка канализационная д=110мм	шт	1,00	29,78	29,78
	Смазка сантехническая для КНС	шт	1,00	337,84	337,84
	Круг по металлу д=125мм	шт	2,00	65,66	131,32
	Перчатки	пар	2,00	28,80	57,60
	Акт К-1 от 06.12.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см2; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	0,60	10800,00
Выезд специалиста		шт	0,60	230,00	138,00
	Осмотр тех состояния надземного, подземного	услуга		8952,15	8952,15
	Доставка, разгрузка песка	шт	5,00	150,00	750,00
АО «Таганрогмежрайгаз»	Настройка ПЗК для ШРП	шт	0,60	1900,00	1140,00
АО «Таганрогмежрайгаз»	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	0,60	520,00	312,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	0,60	3727,08	2236,25
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00		130,00

	Комиссия за прием платежей	%	1,50	5567,84
Итого				123 217,80

Статьи содержание и ремонт					
Статьи	Задолженность на начало	Начислено	Оплачено	Выполнено работ	Задолженность
Содержание и ремонт и ТО котельной	56 803,16	1 046 503,32	1 035 129,32	1 248 175,54	68 177,16

Дополнительные доходы				
	Долг на начало	Начислено	Оплачено	Задолженность
Ростелеком	0,00	5 500,00	5 500,00	0,00
МТС	0,00	21 931,84	21 931,84	0,00
Эл.энергия ИП Майоров	0,00	1 179,09	1 179,09	0,00
Итого	0,00	28 610,93	28 610,93	0,00
<u>Должники на 19.01.2024 года</u>				284 220,61
<u>Баланс дома фактический</u>				-175 422,45